cessores suos et terras eoruin, necnonetjncolas regni sui et bona

tam domini nostri régis quara heredum, successorura et incola-

rum predictorum omiiia mobilia et immobilia preseucia etfutura,

ubicumque et in quibuscumque consistencia, expresse ac speciali-

ter obligamus. Promissiones autem,stipulaciones, convenciones

et pacciones ac omnia alia suprascripta idem rex Norwegie domi-

nus noster, in presencia nunciorum dicti domini régis Francie

quosad ejus presenciam destinât ratificare, approbare et suo no-

mine innovare tenetur, ac super ratificacione, approbacione et

innovacione predictis suas ipsi domino régi Irancie patentes lit—

teras suo sigillo munitas per dictos nuncios destinare.

Ténor vero litteramm procuratoriarum talis est. Ericus Dei

gratia rexNorwegie universis présentes litteras visuris vel audituris

salutem in Domino. Noverituniversitas\estraquodnosAudoenum

Huglaci dominum de Hagrenes carum consanguineum et secreta-

rium nostrum, exbibitorempresencium, nostrum facimus, consti-

tuimus et ordinamus verum et legitimum procuratorem et nun-

cium spetialem , ad tractandum et conveniendum pro nobis et

nostro nomine cum serenissimo principe domino Philippo rege

Francie illustri etc In cujus rei testimonium presentibus litteris

nostrum fecimus apponi sigillum. Datum vin kalendas Julii anno

Domini millesimo ducentesimo nonagesimo quinto.

In quorum omnium testimonium présentes litteras per infra-

scriptum notarium publicum scribi et publicari mandavimus, et

nostri sigilli fecimus munimine roborari ; rogantes venerabiles

patres S.,Parisiensem, in cujus dictum premissafactafuerunt, nec

non Th. Dolensem episcopos qui premissis omnibus interfuere

présentes, ut sigilla sua litteris hiis apponant ad majorera caute-

lam et evidenciam omnium premissorum. Nos autem S. Parisien-

sis et Th. Dolensis miseratione divina episcopi, in quorum pre-

sencia premissa omnia, ut superius sunt conscripta, fuerunt per

procuratorem predictum concessa, ad requisicionem instantem

ipsius procuratoris presentibus litteris nostra fecimus apponi si-

gilla. Acta fuerunt hec Parisius in regali Palacio, presentibus

venerabilibus patribus dominis S. Parisiensi et Th. Dolensi

episcopis predictis, ac \enerabilibus et discretis viris magistris

Egidio decano Sancti Martini Turonensis, Johanne cantore Baio-

censi et Guillelmo custode sancti Quintini in Viromandia

,

INoviomensis diocesis ecclesiarum, Reginaldo de Albigniaco et
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Gaufrido de Plexeyo clericis; nobilibus viris Petro de Cham-
bliaco et Hugone Milliaci dominis, cambellanis prefati domini